
 

Projektas 

 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL UAB „LITESKO“ FILIALO „VILKAVIŠKIO ŠILUMA“ 2018 IR 2019 METŲ 

INVESTICIJŲ 

 

2019 m.                 d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi ir 

Energetikos įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės 

komisijoje tvarkos aprašu, patvirtintu Valstybinės energetikos reguliavimo komisijos 2009 m. 

liepos 10 d. nutarimu Nr. O3-100 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2003 m. 

birželio 17 d. nutarimo Nr. O3-35 „Dėl Energetikos įmonių investicijų projektų derinimo 

Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės komisijoje tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“, įvertinusi 

UAB „Litesko“ filialo „Vilkaviškio šiluma“  2018 m. kovo 9 d. raštą Nr. 1.5-282 „Dėl UAB „Litesko“ 

filialo „Vilkaviškio šiluma“ 2018 m. investicijų suderinimo“, 2019 m. balandžio 1 d. raštą Nr. 1.5-367 

„Dėl UAB „Litesko“ filialo „Vilkaviškio šiluma“ 2018–2019 m. investicijų“, Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimą Nr. B-TS-1390 „Dėl Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. B-TS-714 „Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės „Litesko“ filialo „Vilkaviškio šiluma“ 2016–2020 m. investicijų plano derinimo“ 

pakeitimo“ bei atsižvelgdama į Valstybinės enegetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) 

Šilumos ir vandens departamento Šilumos kainų ir investicijų skyriaus 2019 m.                       d. 

pažymą Nr. O5E-      „Dėl UAB „Litesko“ filialo „Vilkaviškio šiluma“ 2018 ir 2019 metų investicijų“, 

Taryba n u t a r i a: 

Derinti UAB „Litesko“ filialo „Vilkaviškio šiluma“ 2018 ir 2019 metų investicijas: 

Inv. Nr. Investicijų pavadinimas 
Investicijų suma (tūkst. Eur) 

2018 m. 2019 m. Iš viso: 

1. Šilumos apskaitos prietaisų įrengimas 7,07 0 7,07 

2. Nuotolinio duomenų perdavimo įrangos įsigijimas 10,78 0 10,78 

3. Ilgalaikio turto įsigijimas 0 0,59 0,59 

Iš viso: 17,85 0,59 18,44 

 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas 


